

Subject: The answer to the question for IOP/2 - 2014 whose subject is Execution of works on the construction of Centres of excellence in Kragujevac.

**1. Question:**

Tender documentation - criteria for qualification point 2. Staff capacity under a) searched for 10 engineers who need to be enrolled in the form of qualification (3. 5. 5). Under b) you searched for another two engineers also need to be enrolled in the form of qualification (3. 5. 5).

In Form 3.5.5. are provided only engineers from items under point a)\n. 5. 5. or themselves need to alter the form and add engineers missing ?

Will you send to us the revised form 3. 5. 5. or themselves need to alter the form and add engineers missing ?

**Response:**

**2. Question:**

Tender documentation criteria for qualification point 2. Staff capacity under b ) Other persons engaged searched for at least 1 (one) graduate engineer, architecture or engineering with experience in carrying out work on the construction of laboratory space , minimum of 3 similar contracts and minimum 10 years of work experience.

What type of laboratory accept as a reference engineers? Are eligible for forensic laboratory - type center for water treatment plants, for industries to manufacture ammunition?

**Response:**

Laboratory facilities similar or the same purposes as laboratory facilities Centers of Excellence. Laboratory for the production of ammunition is not acceptable. Laboratory forensic center can only biochemical , no ballistics , etc.. Laboratory water treatment plants can.

President of the Commission

Olja Jovanovic, BSc. Arch.

